promē

VERBORVM ET FORMVLARVM.

promerendo in eo	6. 9. 24. n.	proscriptio	6. 12. 35
promereri Di. um beneficiis omne ge- nus hominum par est Ir. 5. 7. not		prosequi patrem debita pietate	6. 9. 24
promoti	M. P. 40. 5	- debita veneratione	7. . 5
promptissimum est intelligere cuius		- merita laude	1. 5. 26
	1. 12. 10	prosilire ad immanis facinora Ir. 18.	
promascis	Op. 5. 12. not.		11. not.
pronomem <i>qui, qua, quod</i> , ad substan- tium consequens relatum		prostrernere se atque adorare Ep. 1. 4	
<i>animal QVEM vocamus hominem</i>		prostituta <i>femina</i>	3. 2. 8
	1. 1. 6	protector	M. P. 9. 6
<i>delegit unum QVOD supererat.</i>		protracto spiritu, <i>vita</i>	M. P. 1. 3
EXEMPLUM	2. 13. 2	protrahere in lucem veritatem Ep.	
cor, <i>QVAE PARS</i> est et <i>IPSA</i>			in praef.
damnationis	4. 16. 11 n	prouectio dignitatis	5. 11 8
recens natos oblidere. <i>QVAE</i> vel		prouehere quem exemplo ad super- biam	2. 2 8
maxima est <i>IMPIETAS</i> 6. 20. 18		prouehi ad summum robur etatis	Op. 3. 5
cultum Dei tenere, <i>QVAE</i> est			Op. 3. 4
summa virtus	7. 1. 3	providentissima maiestas	Op. 3. 4
pronuntiare, verb. <i>iudici</i> proprium		providentissimus artifex	Op. 0. 2
	3. 1. 11. not. (q)	prouocatrix	6. 1. 9
pronus in vitia	3. 17 2	prouolui ad pedes cuius	M. P. 2. 4
propagare vitam, i. e. <i>producere</i> 2. 12. 21		proximus, i. e. cognatus	6. 12. et
- fines	6. 6. 9		n. 16. c. 5 12
prophetæ futurorum pleraque sic		<i>quod est</i> proximum 5 4 3. conf.	
proferunt et enuntiant, quasi iam		Quintil. 7. Inst. 2. p 604.	
peracta	7. 24. 9	prudens et sciens	2. 3. 3
prophetica litteræ	2. 10. 11	prudentes de iurisperitis	1. I. 12
propius aberrare	6. 12. 26		et L 5 2. 1
proponere in exemplum	2. 7. 12. n.	pruinæ, plur.	1. 13. 4
proponere litteras, i. e. adfigere		publicatum per omnium scientiam	2. 1. 21
	M. P. 4. 8. I		
propositio, <i>sensu logico</i>	2. 5. 31	pubertatem <i>utrum</i> flagitauit, <i>an</i> pro- fligauit, <i>an</i> fugauit, <i>an</i> lapidauit	6. 23. 8. (o. p)
propria scientia, i. e. <i>non aliunde acqui- sita</i>	1. 3. 2	pubertatem expugnare	1. 0. 12
proprium ac perpetuum bonum		pudor vitiorum quosdam non tenet	
	2. 8. 41		3 15. 12
propter hæc notius <i>propterea</i>	7. 16 8	pueros præmaturis vitiis imbuti non oportet	6. 20 31
proficindere acerrimis accusationibus		vel punctum gaudere, <i>momentum</i>	6. 20 4
	3. 28. 8		3. 17 38
profecare, <i>sacrificiorum</i> verb.	4. 27. 5	punctum temporis	2. 1. 11
proseminati ex dentibus	6. 10. 19	purgamentum corporis	
proscribere dominum, i. e. <i>venalem pro- ponere</i>	5. 15. 5		

- purgamenta ventris etc. Op. 11. 17
 purgamenta cerebri defluunt per na-
 si cauernas Op. 10. 7
 purgari ab omni labe 7. 2. 8
 purifici foris perfusione, *baptismo*
 4. 15. 2
 pusillanimitas Ir. 5. 2
 pusillitas animi 6. 17. 17
 - intelligentiæ meæ Op. 1. 11
 in puteo veritas 3. 28. 14
 sed putemus fieri posse, vt Op. 4. 9
- Q
- Qua sol oritur 6. 8. 5
 quacumque iter faciebat 4. 15. 6.
 conf. 5. 17. 18
 quacumque improbitas prouocauerit
 6. 18. 24
 quadrat necessitas vndique Op. 4. 12
 querere, i. e. *acquirere*. quæsisset
 quod multorum sibi odia M. P.
 18. 3. not quam magnas opes ex
 arte meretricia quæsisset 1. 20. 6
 querere, i. e. *studere* 3. 14. 6
 quero cur semper cum consuetudine
 iungitur. quero cur puter- cur
 putauerit 3. 19. 15 - 16. quero
 cur non ædificauerint Ir. 10. 30. n.
 Pari modo Cicero: **REQUIRO**, cur-
 det in 2. **Diuin.** 61. et **SCISCITOR**
 cur - extiterint in **L. N. D.**
 c. 9. pr.
- quæque, i. e. *et quæ*, L. 4. 18. 1. L. 7.
 1. 22. c. 6. 3. Ir. 13. 1. etc.
 in quæstionem venire Op. 17. 3
quæstu, opes et quæstu et obtentu fa-
 ciliores sunt malis, quam bonis
 6. 6. 8. Heumann et ego h. l. ma-
 lebamur *Quæstu*, sed nihil nunc
 muto. Ita Iustinus L. 9. Hist. c.
 vlt. *diuiciarum QUÆSTV* quam
custodia solertior.
 quam, *comparatiuo præmissum*. nec
 ab vllō poterit Cicero, *quam* a
 Cicerone *vehementius* refutari 2.
8. 13. sic sæpe Cicero, e. g. a. **Diu.**
 c. 16. fin.
 quam pro *potius quam* 1. 3. 7. m. (m)
 quam minime sim quietus Op. 1. 1. n.
 quam multa 1. 5. 28
 quam sit verissimum 6. 25. 10
 quam validissime 7. 26. 2
 quam libenter iterat in diuersis vo-
 cibus, e. g. nihil cuiquam vquam
 Ir. 8. 2. numquam quidquam
 3. 3. 16
 quando libet Op. 4. 7
 quandoque, i. e. aliquando 2. 10. 22.
 L. 3. 17. 38. not. Opif. 4. 11.
 quante hominum millia, i. e. quot,
 quam multa 3. 19. 25. n.
 quanto frequenter, tanto firmiter
 5. 7. 9. not.
 quantocius M. P. 48. 8. n.
 quantos cibos, i. e. *quantum cibi*
 4. 15. 16. not.
 quantum potest, sc. *fieri* 6. 11. 13. n.
 quasi vero - ac non 3. 13. 16. c. 17. 12.
 L. 5. 11. 6. et n. 16. L. 7. 3. 3
 quasi vero atq. aut non 6. 20. 24
 quasi vt 3. 24. 10. M. P. 29. 1. conf.
 vt quasi 6. 2. 16
 quatenus, i. e. quomodo 7. 6. 7. n.
 quater mentes furoribus 8. 14. 14
 quati ad festibus 6. 15. 1
que, quæ 6. 3. 2 - 11. c. 18. 16. etc.
 more Ciceronis.
 quemadmodum, i. e. *quomodo* L. 11. 53
qui, quæ, quod ad sequens substanti-
 uum relatum. vid. indicem in *Pro-*
nomen.
 qui pro, *quis* 1. 11. 39. n.
 quia pro *quod post scio, nescio* etc.
 L. 4. 12. 18. not. L. 5. 17. 30. not.
 L. 6. 22. 3. not.
 quia, *post octo detrum voces*. quam so-
 lertiam diuinam in machinandis
 itineribus astrorum, **QUIA** philo-
 so-

VERBORVM ET FORMVLARVM.

sophi non viderunt	2. 5. 22	ad raritatem hominum redigetur or-	
quibus eorum, <i>anastrophe</i>	5. 9. 6	bis	Ep. 71
quid, <i>redundas. ne quid</i> educaret		ratio magna est	5. 14. 1
	1. 14. 3. not.	- magna ratione	2. 11. 6
quidem, <i>quasi abund.</i>	1. 12. 7. c.	ratio adfulsit eis	7. 5. 2
	16. 3. L. 2. 6. 10	- claudicat	Op. 4. 14
quies. <i>de somnio</i>	2. 7. 20	- defecit eos in consequentibus	7. 3. 15
<i>per quietem obuersari cui</i>	2. 7. 20	+ quadrat	7. 3. 17
<i>in quiete monere</i>	1. 20. 33	- subest errori nonnulla	7. 22. 5
quiete gradiendum	6. 16. 3. not.	- subrepfit imprudenti vera	7. 12. 5
<i>Oppos. concitate currere.</i>		- subsistit rebus humanis	7. 3. 24
quin etiam	2. 4. n. 20. n. 23. n. 37	- in cultu deorum	7. 6. 3
quin potius	2. 3. 4	ratio recta est, vt	5. 19. 24
quis vnus	7. 22. 10. n.	ratio: omnium viuentium - ratio-	
quisque, <i>cum postiuo</i> : boni quique		QVAE (ratio) - QVATITVR ad-	
iudices	6. 12. 21. prudentes qui-	fectibus	6. 15. 1. sic de Ira 7. 4.
que	1. 22. 12. noxius quisque	pecudum NATVRA caelum non	
	lr. 2. 10	INTVETVR.	
- <i>cum comparatio</i> : placidiora qua-		rationis nihil cum caelo habent ani-	
que	Op. 14. 5. imbecilliora et ti-	mantia	7. 9. 11
midiora quaque	Op. 4. 19	rationis obscura altaque esse	Op. 14. 8
- <i>cum superlatiuo</i> : elegantiss. saepe,		rationem ducere, i. e. habere, ex Cice-	
e. g. maximi quique	1. 3. c. etc.	rone	L. 3. 13. 12
quinerunt	5. 21. 6	rationem consilii inferre	3. 21. 7
quiuerunt	2. 5. 5	- perspicere	Op. 14. 1
quoad vsque	4. 12. 17. conf. Sueton.	rationem vitae reposcere	6. 24. 20
<i>Iul. Caes. c. 14.</i>		- secum habere	1. 19. 4
quod est, pro vfitatori: <i>id est. tene-</i>		- secum putare	1. 3. 1
brae quod est his contrarium	2. 9. 3	- subuertere	7. 3. 24
lex duos in matrimonium, quod est		rationes eius turbatae sunt	M. P. 25. 4
in corpus vnum etc	6. 23. 25	ratione ducente	1. 5. 6
quodsi abundat, quod	6. 8. 11. etc.	rationabiles irrationabilia	Ep. 25. n.
fic quod etiamfi	Op. 19. 7. not.	rationabiliter	Ep. 61
quoque, et quoque	2. 8. 43	recens fietus	4. 5. 9
quum, i. e. licet, etfi, saepe	1. 21. 47	recens natus	7. 12. 30. not. recens
L. 4. 8. 8. L. 6. 20. 8. Op. 3. 15. 16		editus	2. 11. 8
R,		reciderunt in eum, quae finxit de alio	
Rabide sanire	5. 12. 1		M. P. 29. 5
rabiosi	5. 23. 4	recipere corporis firmitatem	2. 7. 21
radicitus extirpari	6. 14. 8	- manum opificis	2. 8. 42
radius a sole porrectus	4. 28. 4	recognoscere	1. 10. 6
rara pretiosa	5. 7. 6	reconciliationis per occasionem occi-	
rarefeit iustitia	7. 15. 8	dere	M. P. 29. 1
raritas pulmonis	Op. 11. 4	e	recon-

INDEX III.

ſequit ventus	4. 15. 21. not.	ſe. poſt eſcē etc. noſtra, vt Ciceroni
ſalaciſſimus	1. 16. 10	gratum. conf. 1. 11. 11 c. 15.
ſaluare potius, quam perdere lau- dabile	Ir. 5. 7	32. L. 3, 4. 8. et ſæpe
ſalubritas præcepti	5. 15. 10	ſe, i. e. eam Phœn. v. 60 not
ſalutifer	6. 10. 3	ſecabilis Ep. 36
ſamia vaſa num diuites contemle- runt	1. 18. 21. not.	ſecedere orandi gratiâ in montem 4. 15. 20
ſancire fœdus	6. 10. 3	ſecretaria M. P. 15. 5
ſancte i. e. caſte	6. 24. 25. not.	ſecta in bono ſenſu Op. 1. 2 not.
ſancti nihil habere, quod cupiditas infanda non violaret	Ep. 59	ſectæ philoſophorum 3. 4. 3
ſanctiſſimus inſegerrimus. M. P. 18. 10.		ſectarum principes Ir. 10. 49
ſanctitas i. e. caſtitas	6. 5. 16. n.	ſectatores veritatis 4. 26. 18
ſanctum eſt i. e. ſtatutum Ep. 23 9. n.		ſecundum Sibyllæ carmina, non vt barbari: iuxta 7. 24. 11. conf.
ſanguis præſtatur populo i. e. ingra- tiam populi effunditur	6. 20. 26	Heineccium de ſtulo p. m. 24. ſic
ſanguinis plus quam ante decurrit	M. P. 33. 3	ſecundum prædicta 4. 17. 2. ſe- cundum ſententiâ Platonis Ep. 68
ſanguinem haurire	5. 1. 8	ſecundum legem iudicare 4. 18. 6
ſaporus. a, um, ſaporis cum mercibus	3. 16. 15	ſecurim adſtigere, num inſtigere M. P. 31. 2
ſatiare oculos	6. 20. 13	ſecus virile 1. 14. 3
ſatis. ſatis iuſtus i. e. mediocriter iu- ſtus	6. 13. 7. (h)	ſecus, vt dubium 1. 16. 5 vid. not.
ſatiſfactioni locus non eſt	Ir. 21. 8	ſecus quod longe ſecus eſt 7. 1. 6
ſceleratius nihil eo fieri poteſt	3. 18. 6	ſed pro ſed etiam ſed et frequens poſt non modo, non ſolum, non tantum, e. g. 1. 22. 5. L. 3. 4.
ſcelere adſtringi- obſtringi	5. 1. 1	2, L. 5 17. 13. L. 6. 18. 12. c.
ſceleris magnitudo vincit officium linguæ	6. 23. 12. M. P. 38. 1	20, 33. et ſæpius.
ſcena componitur	M. P. 30. 3	ſedatio commotionum et adfectuum 6. 5. 17
a ſcientia, an ad ſcientiam quod ve- niat	3. 27. 3. (b, c.)	ſedata fame 5. 11. 5
ſcilicet, iron.	5. 17. 13	ſedata animo eſcē Ir. 17. 16
ſcit, quia mortis eſt fabricatrix vo- luptas. defenditur	6. 22. 3. not.	ſed enim Ep. 67
(i) confer L. 4. 12. 18. not. et L. 5. 17. 30. not.		ſed nimirum 1. 18. 23. L. 2. 3. 5
ſcius, a, um	2. 14. 6. not.	ſed videlicet, vid. Op. 6. 1 not
ſcriptitare	1. 6. 8	ſed tamen ſæpe e. g. 6. 9. 11-12
ſcriptum reliquit 4. 17. 6. inuenitur ſcriptum	4. 18. 13	ſedere ad pedes cuius 1. 9. 7
ſententiarius	M. P. 19. 6	ſedes, pars corporis, qua ſedemus M. P. 33. 6 not.
		ſedes in tabernâ tota dilabitur. ad ſe- dem fluentem adponere cocta et ſalida animalia M. P. 33. 9

sedet index Deus 6. 18. 12 not. M.	<i>si pro vstrum, an</i>	4. 16. 9. not.
P. 14. 4 not.	<i>si est nota vs sibi in MSS. 1. 22. 23. n.</i>	
seductio corporis atque animi mors	<i>si- sicut. Videtur si pro sicut possum,</i>	
2. 13. 9	<i>nisi locus prauus</i>	6. 15. 14
segregare a beneficiis 5. 14. 16 not.	<i>si certe</i>	5. 13. 3
segrogata mens ab omni concretione mortali	<i>si- necesse est</i>	5. 13. 4 et L. 2. 11. 8
1. 5. 25	<i>si- profecto</i>	2. 11. 9
semel, e. n. für allemal, auf einmal 3.	<i>si- vtique</i>	5. 13. 4
26. 10 not. L. 5. 13. 8 not. M. P.	<i>si- iam 7. 3. 7. Op. 4. 10. et L. 1. 3. 13</i>	
23. 1. vt Quintil. 10. Inst. 1. p.	<i>si- quis quid</i>	1. 11. 35
881. vs <i>semel dicam.</i>	<i>si tamen correctioni inseruit. Hinc</i>	
feminator fallaciae 5. 2. 17	<i>academicae disciplina manauit, si ta-</i>	
femotius nihil a sapientis ratione	<i>men disciplina potest etc 3. 28. 17.</i>	
5. 15. 7	<i>quae patientia - si tamen patientia</i>	
senectus mundi delabentis 7. 14. 16	<i>nominanda est etc. Ir. 27. 8</i>	
sensibus percipere Op. 1. 15	<i>si- tamen. Si pro etia 6. 24. 24. Ep.</i>	
sensu comprehendere Op. 1. 11		33. 12
sensus i. e. iudicium, ratio 4. 4. 3 n.	<i>sibi, abundat in nota formula, quid si-</i>	
Op. 2. 1 not. c. 16. 9. et saepius	<i>bi volunt 1. 11. 28. quid sibi vult</i>	
sententia stabilis a solidis radicibus	<i>1. 17. 16. mox ibid. quid significat.</i>	
fundata et fixa 5. 1. 9	<i>conf. L. 2. 2.</i>	
sententiae primae esse 1. 10. 8 not.	<i>si cauerint flumina pro se fecauerint</i>	
sententiam differre in extremum		7. 3. 8. not.
5. 1. 3	<i>siccitas longa alimenta frugibus de-</i>	
- ferre in absolutionem 7. 20. 5	<i>negauit 2. 1. 9</i>	
sententias vendere 5. 2. 3	<i>sicuti est, formula rei confirmandae</i>	
in sentes exuberat agor 6. 15. 18		1. 8. 4. not.
sentibus obductus 6. 3. 3	<i>sicut erant, non mutatam rei conditio-</i>	
sentiens poenae 7. 20. 7	<i>nem indicat 1. 20. 31. n.</i>	
septum nihil diuinitus oculis 2. 16. 8	<i>sicut ergo - ita vero 6. 5. 7</i>	
sepulchre meus Pasch. v. 66 not.	<i>sicut - ita etiam 4. 3. 14</i>	
sequela 7. 5. 20 not	<i>sicut - sic 3. 8. 18</i>	
a sequendis se retrahere 3. 6. 18	<i>sigillum dare cui, litteras sigillo mu-</i>	
sequitur, vt 4. 30 extr. et 7. 11. 6	<i>nitatis M. P. 24. 5</i>	
sequetur gloria 3. 27. 9	<i>sigilla deorum 2. 4. 19 not et Ga-</i>	
serere discordias 7. 16. 1 Liuius 21.	<i>taker. ad Antonin. L. 7. §. 3. p. 260</i>	
<i>6 serere cerasamina.</i>	<i>sigillum quid M. P. 24. 5</i>	
series temporum 4. 5. 8. c. 10. 3	<i>signare 2. 1. 15. not.</i>	
seruare pro obseruare Ir. 17. 5	<i>signata frons cruce 4. 27. 3</i>	
seruare concordiam cum omnibus	<i>significanter enarrare 6. 8. 10</i>	
5. 10. 10	<i>significantius 6. 5. 19 et c. 24. 6</i>	
seruare officium 7. 9. 18	<i>significare gestu 7. 12. 29</i>	
sexus in placati 1. 8. 4. 2. 16. 8. 11.	<i>- nutibus voluntatem 6. 10. 14</i>	
L. 2. 12. 1		signi-